morie, nec non, et tune Vieeregis in Regno isto , coram nobis reve

renter exhibita pro parte magnifici, et dileéìi noſtri Antonii jacobide

Larcan Baronis Terre, et Cafiri Santîti Fradelli in isto Regno appare

re vidimus , cc afferentibus , ex ternis diebus vicini: , et habitatoribus Ba

roni:: przdiáa Tex-ram ‘ipſam eſſe de Regio Demanio , ipſique aggregz.

re debere per Serenifiimum Regem Martinum pradeceſſorem noſtrum..

recolendz memorie in Parlamento per eum Syracuſis tune celebrato , vi

ſis videndi-s , ct auditis audiendis , declaratnm extitit , Castrnm , et Ter

ram przdiáìam ſore, eſſeque Baroniam , et a Regio Demanio omnino

ſeparatam , et &gregatam , ſilentium ſempiternum vicinis , ct habitato—

ribus in Terra , et Castro przdiflis ex inde circa pretenſionem deſuper

contentam imponendo , ut per Privilegium , ſeu Capitulum ejuſdem Re

gis Martini inde expedita, ad quae nos referimus , latius eſc Videre: et

'quoniam poſtmodum tempore prxdiai Sereniſsimi Regis Alphonſi per

homines eoſdem dia:: Term , et Caſiri Sanai Fradelli litigium ipſum

externum contra Augerium de Larcan, et Antonium de Larcan ejuſ

dem tunc poſſeſſores , predeceſſoreſque przdiái Antoniijacobi de Lar

can,'tam coram eodem Sereniſisimo Rege , qu‘am in aliis prediài Re

gni Tribunalibus intentatum exritit, pn-zdiíìus tune Vicerex cum litte

ris tam diíìis inde expeditis, deliberatione Regii Conſilii data: in Ur

be Panormi die quinto menſis Odobris anni lncamationis Dominica

1422. idemque Sereniſiimus Alſonſus cum ſuo etiam privilegio dato

Meſſana: 24. die menſis Novembris anno a nativitate Domini 1432..

et etiam ex Regii Conſilii deliberatione providit, & declaravit , viíb

eiuſdem Regis Martini privilegio Syracuſis expedito , homines eoſdem.

dié’tz Terrz , 6c Castri Saníti Fradelli in quibuſvis petitionibus tune

poſitis , 8; deinde ponendis contra diam Baronia: poſſeſſores , aſſeren—

tes , eadem elſe de Regio Demanio , ut prachabetur , nullo unquam.;

tempore ſore audiendas, nec Baronize przdiftae poiſeffores ad inde re—

ſpondcndum , aut judicium ’aliquod ſubire teneri , quin imò homini—

bus przdiátis ſilentium perpetuum , in 8c ſuper przdiáìis , 8c circa ea ſup

poſuere, abdicantes a quibuſvis Officialibus Regni praediéti omnem íècus

agendi cum nullitatis decreto potestatem , ut in privilegio , 8c literisipſts

ad quod , 8c quas nos reſerimus, haec 8c alia latius apparent: verum quia

Antonius jacobus de Larcan pradiéìus , predeceſioreſque ſui , ex diflis, à

aliis jufiis titulis , uti aſſerunt, poſliderunt , ipſique de preſenti poſſident,

in Baroniam , 8c pro Baronia Castrum , ö: Terram przediá'tam, ſuit pro

pterea pro ejus parte humilitcr nobis ſupplieatum , ut privilegia, 8c provi

ſiones deſuper contentas juxta ſui ſeriem ſibi obſervari mandare ex no

flri ſolita benignitate dignaremur; nos quidem ſupplicatione ipià tamquam

julia , rationique conſona benignè exaudita , proſpicienteſque íilentium

pnediétum a tanto circa tempore ſuiſſe decretum , 8c declaratam , cujus

virtute exponens przdiéìus poſſefíionem Baroni-a: przdiftat , ut praehabe

eur , pacificè obtinet ,ſervitiis etiam prazhabitis prxdeceſſoribus Regibus

`Aragonum divi' recordíi przdeceſſoribus nofiris przfiitis, maiora ;igno
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bis dignè promerentibus,` meritò decrevimus ſuppſicationi' eidem benigni

ter annuere, ſupplicantem propterea nobis humiliter Baroni prazdièìo , vo'

bis , 8c cuilibet .vestrum , ad quem ſpeétet , dicimus , przcipimus , 8c jube

nius ſèrie praſentium , ſcienter deliberate~ , 8c conſultò , ad incurſumque

nostrz indignationis , 8c ira: , nec non poenam unciarum auri mille nostris

inſerendarum erariis, ſi impoſitiones ſilentii perpetui prediáti in rem_

judicatam tranſàéìae fuere tune eaſdem , privilegiaque, 8c ,litteras deſuper

content-as, accontenta , 8c unumquodque ipſorum Baroni przdiëto , ſuiſ-_ñ

que in- his heredibus‘, 8c ſucceſſoribus, teneatis , 8: obſervati's , exequa

mini , 6: compleatis , tenerique , 8c obſervari exequi ,. 8c compleri , per

quos decet , ſaciatis operis per effeüum , juxta eorum, 8C' earum fifriem,

formam , 8c tenorem pleniores ,` cauti a contrario peragendo, aut fieri per

mittendo , ſeu ea diffe‘rendo ratione aliqua, ſive cauſa, ſi printer irm, «3c in:

dignationis nostraÎ-incurſum, pràeappoſitam veremini incurrere poenam, au

fèrimus enim a vobis ad abundan’tiorem cautelam omnímodam ſecus agen

di cum nullitatis decreto potefiatem. Dar. in Villa Medina: del Cam

po die quarto menſis Martii prima': indiëtionis annoa nativitate Domini

1513. Yo el Rey. Dominus Rex m‘andavit mihi Michaeli Villaſque Cli

menti ,viſà per Vincentium Theſiiurarium Generalem , 8c pro Conſerva

torem Sicilia:. Et ſupplicato nobis ex parte pra-dim Antonii `[acobi du

Larcan Baronis diaz Teri-z Sanáii Fradelli, ut pra-inſertam Regiam pro

viſionem perpetui ſilenrii nostris executoriis literis ci exequi , 8c obſer

vari mandare dignaremur; nos volentes,ut tenemur, Regiis obedire.)

mandatis , 8c in prazmiffis conſultò procedere , commiſimus hujuſmodi ne

gotium uni ex magnificis Dominis `ludicibus M. R. C. ob quod ſuerunt

preeſentata: diaz: literz , &proviſìones Regii perpetui ſilentii coram.

magnifico Domino Federico de Imperatore uni ex judicibus M. R. C. ,.

8c coram eo ſuerunt citati Syndici , 8c Procuratores , ac omnes 8c ſinguli

homines , 8c habitatores diáìx Terra: Sanái Fradelli , nec non Nobili Pro

curatori RegiiFiſci, quatenus ſua putaverir intereſſe , ad executorias conce

dendas , 8c fuit eis incuſîita contumacia in aáis M. R. C. qui comparue—

runt, 8c contradixerunt, allegando quòd diaz:: executoriz non debebanc

abſolvi , 8c praÉſentaverunt plures ſupplicationes , 8c tandem auditis ma»`

gniſicis Dominis Petro de Gregorio, &Petro Morales Advocatis diCto

rum Syndicorum hominum, 8c habitatorum Univerſitari: ejuſdem Ten-z

Saudi Fradelli, nec non magnifico Domino Priamo Capocio pro Fiſci

Patrono pro intereſſe Fiſci ,in his qua dicere , 8c allevare voluerunt , ſuit

proviſum ſervatis ſiervandis per diaos magnificum Dominum Federicum

de imperatore, 8c Dominum Michaelem de Saceano, coram quo magni

fico Domino Michaele ſuerunt preſentata: ſupplicationes ex parte diffo—

rum Syndicorum , ſaíta nobis relatione , quod concedantur executorize,

pro ut per interlocutoriam apparet , tenoris ſèquentis . Vigeſimo tertio

januarii z. indiáìionis ”13. De faéìo Speá'tabilis Baronis Terra: San

di Fradelli petentis contra Federicum de Angelo , Guglielmum Pirrefio,

_loannem Larcan , Magifirum joannem Baldauza , Guglielmum Girba

num‘, 8c B. Baldanza Syndicos, & Procuratores Univerſitatis Terra: San

éìi Fradelli , nec non omnes , 8c ſingulos homines habitatores diaz U‘niver

~ iſa'

ſitatis Terra: Saudi Fradelli, citatos ſormiter, 8:' per publícum proclama pre--`

latum per Ioca ſolita , 8c conſueta ejuſdem Terrte , nec non 6c contra nobi

lem Procuratorem Regii Fiſèi , quatenus ſua putaVerit intereſſe , quòd con

cedantur, 8c abſolvantur~ literze' executoriae cujuſdam p’roviſionis Regia: per.

p'etui ſilentii dat. in Villa‘ Medina-z' del Campo die quarto Martii prima:

indifìionis 1;! 3. rationibus ,- juribus , 8c cauſis in ſcripturis contentis ,

dr in vece allegatis ; faCta relatione Ill. Domino Viceregi concedantur

executoriaz. Ex aais M. R. C. przſens ccpia cxtraéìa‘ est Meſſane :6.Ja

nuarii ſecundai‘ indiéìionis 151'3- Collatione ſalva. ldeo cum deliberatio

ne,- 8: voto ſup’radiíkorum magnificorum Dominorum Federici, 8c Mi

chaelis judÌCum_ M.- R- C. stante interloquutdria providimus, pro ut vobis,